

総括表

技術審査補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$32,514,666 + 390,579$				32,905,245	
直接人件費					32,514,666	
直接経費					390,579	
その他原価	$32,514,666 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				17,509,147	
業務原価	$32,905,245 + 17,509,147$				50,414,392	
一般管理費等	$50,414,392 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 2,542$				27,145,608	
業務価格	$50,414,392 + 27,145,608$				77,560,000	
消費税等相当額	$77,560,000 \times 10.00\%$				7,756,000	
業務委託料	$77,560,000 + 7,756,000$				85,316,000	

積算内訳表

技術審査補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価・					32,905,245	
技術審査補助業務・					32,905,245	
技術審査補助業務・					32,905,245	
技術審査補助業務・					32,514,666	
工事発注資料の作成					5,862,696	
1 工事発注資料の作成		工事	84.00	69,794	5,862,696	
競争参加資格確認・整理					7,948,524	
2 競争参加資格確認・整理	応募者数10者以下	工事	92.00	86,397	7,948,524	
総合評価項目分析・整理					12,216,444	
3 技術提案項目の分析・整理	技術提案評価型 審査項目50項目以下	工事	18.00	162,756	2,929,608	
4 技術提案項目の分析・整理	施工能力評価型I型	工事	16.00	75,284	1,204,544	
5 企業評価項目の確認・整理	審査項目50項目以下	工事	92.00	47,960	4,412,320	
6 技術者評価項目の確認・整理	審査項目50項目以下	工事	92.00	39,891	3,669,972	
データベースの作成・更新					4,793,002	
7 技術提案データベースの作成・更新	応募者数10者以下	工事	18.00	46,189	831,402	
8 工事実績データベースの作成・更新	応募者数10者以下	工事	100.00	39,616	3,961,600	

積算内訳表

技術審査補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
委員会等の資料の作成					937,300	
9 全体委員会資料の作成		回	2.00	468,650	937,300	
打合せ					648,600	
10 打合せ		回	12.00	54,050	648,600	
協議・報告					108,100	
11 協議・報告（着手時）		式	1.00	54,050	54,050	
12 協議・報告（業務完了時）		式	1.00	54,050	54,050	
直接経費					390,579	
事務用品費					317,579	
13 事務用品費		式	1.00	317,579	317,579	
成果					73,000	
14 業務成果品		式	1.00	73,000	73,000	

代価表・施工パッケージ

技術審査補助業務

番号：1

名称：工事発注資料の作成・

10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）・		人	1.40	59,600.00	83,440		
技師（Ｂ）・		人	8.10	48,500.00	392,850		
技師（Ｃ）・		人	5.50	40,300.00	221,650		
合 計	作業能力：10.00工事			69,794.00	697,940		

番号：2

名称：競争参加資格確認・整理 応募者数10者以下

10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）・		人	4.40	59,600.00	262,240		
技師（Ｂ）・		人	9.00	48,500.00	436,500		
技師（Ｃ）・		人	4.10	40,300.00	165,230		
合 計	作業能力：10.00工事			86,397.00	863,970		

番号：3

名称：技術提案項目の分析・整理 技術提案評価型 審査項目50項目以下

10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）・		人	6.10	59,600.00	363,560		
技師（Ｂ）・		人	24.40	48,500.00	1,183,400		
技師（Ｃ）・		人	2.00	40,300.00	80,600		
合 計	作業能力：10.00工事			162,756.00	1,627,560		

番号：4

名称：技術提案項目の分析・整理 施工能力評価型Ⅰ型

10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	3.60	59,600.00	214,560		
技師（Ｂ）		人	10.60	48,500.00	514,100		
技師（Ｃ）		人	0.60	40,300.00	24,180		
合 計	作業能力：10.00工事			75,284.00	752,840		

番号：5

名称：企業評価項目の確認・整理 審査項目５０項目以下

10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	2.80	59,600.00	166,880		
技師（Ｂ）		人	5.70	48,500.00	276,450		
技師（Ｃ）		人	0.90	40,300.00	36,270		
合 計	作業能力：10.00工事			47,960.00	479,600		

番号：6

名称：技術者評価項目の確認・整理 審査項目５０項目以下

10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	2.30	59,600.00	137,080		
技師（Ｂ）		人	4.90	48,500.00	237,650		
技師（Ｃ）		人	0.60	40,300.00	24,180		
合 計	作業能力：10.00工事			39,891.00	398,910		

番号：7

名称：技術提案データベースの作成・更新 応募者数10者以下

10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	1.50	59,600.00	89,400		
技師（Ｂ）		人	6.60	48,500.00	320,100		
技師（Ｃ）		人	1.30	40,300.00	52,390		
合 計	作業能力：10.00工事			46,189.00	461,890		

番号：8

名称：工事実績データベースの作成・更新 応募者数10者以下

10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	1.40	59,600.00	83,440		
技師（Ｂ）		人	5.70	48,500.00	276,450		
技師（Ｃ）		人	0.90	40,300.00	36,270		
合 計	作業能力：10.00工事			39,616.00	396,160		

番号：9

名称：全体委員会資料の作成

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.80	59,600.00	47,680		
技師（Ｂ）		人	1.70	48,500.00	82,450		
技師（Ｃ）		人	8.40	40,300.00	338,520		
合 計	作業能力：1.00回			468,650.00	468,650		

代価表・施工パッケージ

技術審査補助業務

番号：10

名 称		規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）			人	0.50	59,600.00	29,800		1回当り
技師（Ｂ）			人	0.50	48,500.00	24,250		
合 計		作業能力：1.00回			54,050.00	54,050		

番号：11

名 称		規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）			人	0.50	59,600.00	29,800		1式当り
技師（Ｂ）			人	0.50	48,500.00	24,250		
合 計		作業能力：1.00式			54,050.00	54,050		

番号：12

名 称		規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）			人	0.50	59,600.00	29,800		1式当り
技師（Ｂ）			人	0.50	48,500.00	24,250		
合 計		作業能力：1.00式			54,050.00	54,050		

番号：13

名 称		規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費			式	1.00	317,579.00	317,579		1式当り
合 計		作業能力：1.00式			317,579.00	317,579		

番号：14
名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	73,000.00	73,000		
合 計	作業能力：1.00式			73,000.00	73,000		